

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0259863884

2 06/09/2016  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 13:33:00  
დრო (საათი, წუთი)

4 ოთარ ქემაშვილი 35001069035  
გამყიდველი (გამგზავნის) დასახელება, სახელი და  
ჯგუფი საიდენტიფიკაციო პირადი  
ნომერი

5 გარდაბნის მუნიციპალიტეტის 226576121  
საბიბლიოთეკო გაერთიანება  
კიდევლის (მიმღების) დასახელება, სახელი და  
ჯგუფი საიდენტიფიკაციო / პირადი  
ნომერი

6 ოპერაციის ტრანსპორტირებით  
შინაარსი

7 გარდაბანი, აღმაშენებლის 31  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მიმდართი)

8 გარდაბანი, აღმაშენებლის 70  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მიმდართი)

9 ხელბარჯი  
ტრანსპორტირების ხარჯი

10 X  
საქონლისპირტირების ხარჯის დასახელება და რაოდენობა

საბიბლიოთეკის ხარჯი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
1	ბრძანებების აღრიცხვის ჟურნალი	01499	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
2	ტაბელი	01157	ცალი	50.0000	0.1000	5.0000
3	საწერი კალამი	01085	ცალი	30.0000	0.6000	18.0000
4	კალამი	1471	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000
5	საკანცელარიო რეგული A-4 96ფ	01182	ცალი	10.0000	2.2000	22.0000
6	ფანტარი შავი	05700	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000
7	კალამი(ტუშის)	815	ცალი	10.0000	1.2000	12.0000
8	სტეპლერი 24/6	06012	ცალი	3.0000	5.5000	16.5000
9	სტეპლერი	04642	ცალი	2.0000	6.8000	13.6000
10	სტეპლერის ტყვია 24/6	02121	ცალი	6.0000	0.5000	3.0000

13 300 - ხაზში ღარი და წელი ძეგანი  
მიწოდებული საქონლის მოდისი თანხა (კვირებით და სტეპლერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის მხარეზე უფლებამოსილი პირი (თანხმდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანხმდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნადლო

შეიქმნა: დღე, საგადახდელისათვის დღე, საჩოგდით, აქტის გადამხდელისათვის აქტიურ საქონელზე, დღე, სა და აქტის ჩოგდით ამბეჭედის თარიღი: 06/09/2016, 13:40:31

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
11	წებო მშრალი 23გრ	05490	ცალი	10.0000	0.6000	6.0000
12	ორგანიზური მაგიდის	06329	ცალი	1.0000	17.5000	17.5000
13	ფაილი(100ც)	05718	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000
14	ქაღალდის დამკერი 51სმ	02860	ცალი	12.0000	0.5000	6.0000
15	ღრუბელი თითის დასასველებელი	00952	ცალი	2.0000	2.3000	4.6000
16	თითის დასასველებელი ბალიში	00605	ცალი	4.0000	1.6000	6.4000
17	ფორმატი	00932	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
18	მარკერი მოსანიშნი	06764	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
19	მარკერი	2556	ცალი	12.0000	0.6000	7.2000
20	საქაღალდე	01082	ცალი	20.0000	0.4000	8.0000
21	ზაინდერი 554	04183	ცალი	4.0000	4.0000	16.0000
22	კორექტორი ფლუიდი	07380	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
23	გლიბუსი	01614	ცალი	3.0000	18.0000	54.0000
24	სკრეპი	01093	ცალი	3.0000	0.6000	1.8000
25	სტეპლერი 0391	02053	ცალი	1.0000	18.0000	18.0000
26	სკოში 23/10	01332	ცალი	1.0000	1.4000	1.4000

13 300 - სამსი ლარი და წელი თეთარი

მიწოდებული საქონლის მიღების თანხა (ცენტრები და სიტყვიერად)

14

გამოძიებული (გამსჯილი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მიწოდებული (მიღებული) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (მათი, წუთი)

19 უნაღდო

შეიქმნა: \* დღე ს გადასმდელისათვის დღე ს ჩათვლით, აქციების გადასმდელისათვის აქციებზე საქონელზე, დღე ს და აქციების ჩათვლით

ამოიქვედვის თარიღი: 06/09/2016, 13:40:31